PAGE
2

[image: image1.jpg]

Б е л г о р о д с к а я   о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Грайворон
22 января 2025  года

№ 44
	О внесении изменений в постановление администрации Грайворонского муниципального округа Белгородской области
от 17 декабря 2024 года №696

В соответствии с постановлением Правительства Белгородской области от 28 декабря 2024 года №679-пп «О реализации в Белгородской области Единого стандарта региональных мер поддержки участников специальной военной операции и членов их семей», в целях приведения правовых актов администрации Грайворонского муниципального округа Белгородской области в соответствие с действующим законодательством постановляю:

1.
Внести следующие изменения в постановление администрации Грайворонского муниципального округа Белгородской области от 17 декабря 2024 года №696 «О дополнительных мерах поддержки участников специальной военной операции и членов их семей на территории Грайворонского муниципального округа Белгородской области» (далее - Постановление):
пункт 1 Постановления дополнить подпунктом 1.12 следующего содержания:
«1.12. Предоставление детям участников специальной военной операции льготных путевок в региональные организации отдыха детей
и их оздоровления, а также в санаторно-курортные организации (в том числе
в случае гибели (смерти) участников специальной военной операции).».
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Родной край»,                      сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского муниципального округа (grajvoron-r31.gosweb.gosuslugi.ru).

3.
Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Грайворонского муниципального округа   А.А. Бляшенко.

4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава администрации
	Г.И. Бондарев